

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.17.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowę nawierzchni ulicy nr 3899N Dąbrowskiego w Reszlu”

**Wyjaśnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa nawierzchni ulicy nr 3899N Dąbrowskiego w Reszlu”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że załączony do oferty „Formularz cenowy” będzie miał charakter jedynie poglądowy.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż załączony do oferty Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ ma jedynie charakter podglądowy.

Pytanie 2.

W dokumentacji przetargowej brak jest załączonej SST D-01.02.01. Zwracamy się o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową poprzez załączenie SST D-01.02.01 Frezowanie pni (załącznika nr 1 do wyjaśnień).

Pytanie 3.

Zwracamy się o potwierdzenie, iż do wyceny regulacji pionowej urządzeń podziemnych (poz. 6 i 7 przedmiaru robót) nie należy uwzględniać zakupu nowych materiałów (włazy, pokrywy, pierścienie odciążające).

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż do wyceny regulacji pionowej urządzeń podziemnych (poz. 6 i 7 przedmiaru robót) nie należy uwzględniać zakupu nowych materiałów (włazy, pokrywy, pierścienie odciążające).

Pytanie 4.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie (poz. 10 i 11 przedmiaru robót) należy zastosować mieszankę kruszywa łamanego 0/31,5 o zawartości 50% ziaren łamanych, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.

Odpowiedź:

W mieszance z kruszywa łamanego 0/31,5 %-owa zawartość ziaren łamanych wynosi minimum 50%.

Pytanie 5.

Poz. 11 przedmiaru robót „Podbudowa z mieszanki kruszyw 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie” brak jest określonej grubości podbudowy. Zwracamy się o podanie jaką grubość podbudowy z kruszywa 0/31,5 należy przyjąć do wyceny powyższej pozycji.

Odpowiedź:

Grubość podbudowy wynika z równania matematycznego, jakie zostało zamieszczone w poz. 11 przedmiaru robót tj. $(100 \cdot 6.0 \cdot 0.2 + 15.0 \cdot 2.5 \cdot 0.1) = 120 + 3.75 = 123.75$. Wynika z niego, iż grubość podbudowy wynosi 20cm i 10 cm, związane to jest ze zmianą profilu istniejącej nawierzchni zgodnie z rysunkiem podglądowym stanowiącym załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Pytanie 6.

Zwracamy się o potwierdzenie, że materiał pochodzący z frezowania nawierzchni (poz. 14 przedmiaru robót) stanowi własność Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 2 ust. 3 SIWZ „Materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Powstałe podczas budowy odpady Wykonawca zobowiązany jest poddać procesom odzysku lub unieszkodliwienia - na koszt własny - zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 21 z późn. zm.).

Materiał z odzysku nadający się do ponownego wbudowania Wykonawca zobowiązany jest na koszt własny dostarczyć do Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie ul. Bałtycka 20, odległość ok. 24 km.”

Pytanie 7.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny robót poz. 15 przedmiaru robót należy przyjąć kostkę brukową betonową pochodzącą z rozbiórki (poz. 5 przedmiaru robót).

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż do wyceny robót poz. 15 przedmiar robót należy przyjąć kostkę brukową betonową pochodzącą z rozbiórki (poz. 5 przedmiaru robót).

Pytanie 8.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny robót poz. 18 przedmiaru robót należy przyjąć kostkę brukową betonową pochodzącą z rozbiórki (poz. 52 przedmiaru robót).

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż do wyceny robót poz. 18 przedmiar robót należy przyjąć kostkę brukową betonową pochodzącą z rozbiórki (poz. 5 przedmiaru robót).

Pytanie 9.

Zgodnie z SST D-08.03.01 OBRZEŻA BETONOWE pkt. 5.2.1 podsypkę pod obrzeża należy wykonać jako piaskową gr. 5 cm. Zgodnie z przedmiarem robót poz. 19 podsypka powinna być cementowo-piaskowa. Zwracamy się o określenie, z jakiego materiału należy wykonać podsypkę pod obrzeża wraz z podaniem jej wymiarów.

Odpowiedź:

Podsypkę pod obrzeża betonowe należy wykonać jako piaskową gr. 5cm zgodnie z SST D-08.03.01 Obrzeża betonowe.

Pytanie 10.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie 11.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym kosztorysem ofertowym.

Odpowiedź:

Potwierdzamy iż ilość i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym kosztorysem ofertowym.

Pytanie 12.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na przedmiotowych odcinkach robót nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu oraz sieciami i nie zachodzi konieczność ich przebudowy.

Odpowiedź:

Na przedmiotowych odcinkach robót nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu. Nawierzchnia na przebudowywanym odcinku zostanie wyprofilowana zgodnie z rysunkiem podglądowym stanowiącym załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Pytanie 13.

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie

Odpowiedź:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia ustanowione zostało wynagrodzenie ryczałtowe, które nie ulega zmianie w toku wykonywanych robót budowlanych.